



# **ZÁKLADNÍ ŠKOLA Praha 2,**

## **Londýnská 34, 120 00**

www.londynska.cz, internet@londynska.cz tel: 224 25 47 84

---

Aryn s.r.o.

Libeň 37

252 41 Dolní Břežany

IČ: 27127672

bankovní spojení: 0087170319/0800

Závazná objednávka oprav podlah v učebnách v budově školy v Londýnské ul.

Objednáváme u Vás opravy podlah v učebnách 21, 22 a 26 včetně likvidace stávající podlahové krytiny a likvidace odpadu za celkovou cenu včetně DPH 154.447,- Kč,- Kč, dle Vaší nabídky z 19.11.2017.

Upozorňujeme dodavatele, že nejsme plátcí DPH.

Platbu provedeme na základě Vámi vystavené faktury.

Prosíme o dodržení správného názvu odběratele:

Základní škola, Praha 2, Londýnská 34

Londýnská 34

120 00 Praha 2

IČ: 47609737

V Praze dne 20.11.2017

Martin Ševčík

ředitel školy

Rozpočet na třídy 21, 22 a 26

|            |         |                                |       |          |
|------------|---------|--------------------------------|-------|----------|
| Třída : 21 | 65,3m2  | stržení st. Krytiny            | 12,-  | 783,6    |
|            |         | Hrubé čištění,zametání         | 12,-  | 783,6    |
|            | 66,65m2 | dodání OSB desek tl 18mm       | 253,- | 16862,45 |
|            | 65,3m2  | montáž OSB desek               | 140,- | 9142,-   |
|            | 72m2    | dodání PVC Novoflor EXTRA      | 296,- | 21312,-  |
|            | 65,3m2  | nalepení PVC                   | 95,-  | 6203,5   |
|            | 34bm    | dodání a montáž PVC lišty      | 38,-  | 1292,-   |
|            |         | Přesun hmot, likvidace odpadu  |       | 3382,85  |
|            |         | Celkem bez DPH                 |       | 59762,-  |
|            |         | DPH 21 %                       |       | 12550,02 |
|            |         | Celkem s DPH 21%               |       | 72312,02 |
|            |         |                                |       |          |
| Třída:22   | 53,5m2  | odstranění st.plovoucí podlahy | 50,-  | 2675,-   |
|            |         | Stržení st,krytiny             | 12,-  | 642,-    |
|            |         | Hrubé čištění,zametání         | 12,-  | 642,-    |
|            |         | Stěrka 1.vrstva                | 60,-  | 3210,-   |
|            |         | Stěrka 2.vrstva                | 48,-  | 2568,-   |
|            | 58m2    | dodání PVC Novoflor EXTRA      | 296,- | 17168,-  |
|            | 53,5m2  | nalepení PVC                   | 95,-  | 5136,-   |
|            | 32bm    | dodání a montáž PVC lišty      | 38,-  | 1216,-   |
|            |         | Přesun hmot,likvidace odpadu   |       | 2993,-   |
|            |         | Celkem bez DPH                 |       | 36250,-  |
|            |         | DPH 21%                        |       | 7612,5   |
|            |         | Celkem s DPH 21%               |       | 43862,5  |

Rozpočet na třídy 21, 22 a 26

|            |         |                               |       |          |
|------------|---------|-------------------------------|-------|----------|
| Třída : 21 | 65,3m2  | stržení st. Krytiny           | 12,-  | 783,6    |
|            |         | Hrubé čištění,zametání        | 12,-  | 783,6    |
|            | 66,65m2 | dodání OSB desek tl 18mm      | 253,- | 16862,45 |
|            | 65,3m2  | montáž OSB desek              | 140,- | 9142,-   |
|            | 72m2    | dodání PVC Novoflor EXTRA     | 296,- | 21312,-  |
|            | 65,3m2  | nalepení PVC                  | 95,-  | 6203,5   |
|            | 34bm    | dodání a montáž PVC lišty     | 38,-  | 1292,-   |
|            |         | Přesun hmot, likvidace odpadu |       | 3382,85  |
|            |         | Celkem bez DPH                |       | 59762,-  |
|            |         | DPH 21 %                      |       | 12550,02 |
|            |         | Celkem s DPH 21%              |       | 72312,02 |

|          |        |                                |       |         |
|----------|--------|--------------------------------|-------|---------|
| Třída:22 | 53,5m2 | odstranění st.plovoucí podlahy | 50,-  | 2675,-  |
|          |        | Stržení st,krytiny             | 12,-  | 642,-   |
|          |        | Hrubé čištění,zametání         | 12,-  | 642,-   |
|          |        | Stěrka 1.vrstva                | 60,-  | 3210,-  |
|          |        | Stěrka 2.vrstva                | 48,-  | 2568,-  |
| 58m2     |        | dodání PVC Novoflor EXTRA      | 296,- | 17168,- |
|          | 53,5m2 | nalepení PVC                   | 95,-  | 5136,-  |
|          | 32bm   | dodání a montáž PVC lišty      | 38,-  | 1216,-  |
|          |        | Přesun hmot,likvidace odpadu   |       | 2993,-  |
|          |        | Celkem bez DPH                 |       | 36250,- |
|          |        | DPH 21%                        |       | 7612,5  |
|          |        | Celkem s DPH 21%               |       | 43862,5 |